ב"כ המערער עו"ד יגאל יופה

ב"כ המשיבה עו"ד ענת שמעוני

פסק דין

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי באר שבע (הנשיא צבי פרנקל; ת"פ 50030-02-23) שבו הורשע המערער על פי הודאתו, במסגרת אחריותו כנושא משרה, בעבירה לפי סעיפים 5, 2(א)(1), 2(א)(ב)(3) לחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991. על המערער הושת, בהתאם להסכמת הצדדים, קנס בשיעור של 8,000 ש"ח. כן חויב המערער לחתום על התחייבות להימנע מביצוע העבירות נשוא כתב האישום.

2. הערעור לפנינו סב על דחיית בקשת המערער שלא להרשיעו. את דחיית הבקשה, חרף המלצת שירות המבחן, נימק בית הדין האזורי כדלקמן:

אשר לטענות במישור העקרוני - לא מצאנו מקום לסטות מהפסיקה העקבית של בית הדין בכל הנוגע לביטול ההרשעה - פסיקה הנשענת על הלכת **כתב** ((ע"פ 2083/96 **כתב נ' מדינת ישראל**, פ"ד נב(3), 341-342, 337)).

7. **סוף דבר** - הערעור נדחה.

בקשת רשות ערעור ניתן להגיש לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב שבט
תשפ"ה (10 פברואר
2025), בהעדר
הצדדים ועל פי
הסכמתם יישלח
אליהם.

אילן סופר,
שופט

חני אופק גנדלר,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד